
SEZNAM
AMBULANCÍ

PRO CELOU RODINU

Zdraví člověka. Lidskost. Vstřícnost.



SEZNAM AMBULANCÍ
našich zdravotnických zařízení 

Vážená paní, vážený pane,

právě držíte v rukou seznam 
ambulancí ve vašem okolí, které 
jsou součástí zdravotnického 
holdingu AKESO.

Ambulance jsou uvedeny 
v abecedním pořadí podle 
odborností a součástí seznamu 
je také kontakt na lékárny či 
pohotovost pro děti i dospělé. 
Pro objednání využijte kontakty 
uvedené u jednotlivých pracovišť.

Jsme zdravotnický holding AKESO, jeden z  předních poskytovatelů zdravotní péče  
v Česku. Provozujeme Nemocnici Hořovice, AKESO POLIKLINIKU v Praze, Rehabilitační 
nemocnici Beroun, Centrum duševní rehabilitace, Denní psychoterapeutické sanatorium 
"Ondřejov" a onkologické a radiologické centrum Multiscan, které je součástí Komplexního 
onkologického centra Pardubického kraje. Vedle těchto zařízení patří do skupiny AKESO  
i další ambulance, síť lékáren SENIMED, distributoři léčiv a zdravotních materiálů či vlastní 
stavební firma CONSTRUCTION TEAM. S holdingem je spjata také prémiová zdravotní 
péče Altoa a digitální psychoterapeutická platforma Mindwell.

E-SHOP LÉKÁRNA SENIMED

Online lékárna SENIMED vám nabízí 
sortiment léků, doplňků stravy nebo 
kosmetiky. V e-shopu máte rovněž 
možnost rezervace e-receptu nebo  
přehled skladových zásob léků.

lekarnasenimed.cz

 Špičkové technologie

 Moderní zařízení

 Krátké objednací lhůty

 Lidský a vstřícný přístup

ALERGOLOGIE A IMUNOLOGIE 
Nemocnice Hořovice

+420 311 555 000

ANESTEZIOLOGIE A RESUSCITACE 
Nemocnice Hořovice
Ambulance léčby bolesti

Anesteziologická ambulance

+420 311 555 000

ARTROSKOPIE 
Rehabilitační nemocnice Beroun
Centrum jednodenní péče

+420 311 745 000

CÉVNÍ AMBULANCE 
Nemocnice Hořovice
Cévní ambulance | Cévní chirurgie

Sono žil a karotid

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun
Cévní chirurgie

+420 311 745 000

DENZITOMETRIE / OSTEOLOGIE 
Nemocnice Hořovice
Denzitometrická ambulance

Osteologická ambulance

+420 311 555 000

DIABETOLOGIE 
Nemocnice Hořovice

+420 311 555 000, 2223

Rehabilitační nemocnice Beroun

+420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA

+420 233 555 000

Poliklinika Radnice
Dědická 72, 338 28 Radnice

+420 371 720 010

ENDOKRINOLOGIE 
Nemocnice Hořovice

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun

+420 311 745 000

GASTROENTEROLOGIE 
Nemocnice Hořovice
Endoskopická ambulance

Gastroenterologická ambulance

Poradna pro pacienty s nespecifickými  
střevními záněty (Crohnova choroba)

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun
Endoskopická ambulance

Gastroenterologická ambulance

+420 311 745 000

Sleva 10 %  
kód: AKESO10

Více na e-shopu

Využijte 10% slevu na naše  
SENIMED produkty na e-shopu. 

DERMATOLOGIE 
AKESO POLIKLINIKA
Dermatologie

Dermatovenerologie

Estetická medicína

+420 233 555 000

DERMATOLOGIE 
NEMOCNICE HOŘOVICE*
Kožní ambulance   

+420 311 559 817   

* Soukromá ambulance nacházející se v areálu nemocnice



Nemocnice Hořovice
K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice

 +420 311 555 000

Onkologické a radiologické centrum Multiscan
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

 +420 466 686 535 

Rehabilitační nemocnice Beroun
Prof. Veselého 493, 266 56 Beroun

 +420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA v Praze
Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 13

 +420 233 555 000

LÉKARNY SENIMED 
Lékárna Beroun
Prof. Veselého 493, 266 56  Beroun

+420 311 745 101, +420 311 745 102

Lékárna U Černého orla
Palackého nám. 254, 268 01  Hořovice

+420 311 559 225

Lékárna U Červeného potoka
Masarykova 161/1, 268 01 Hořovice

+420 311 559 230

Lékárna Žebrák
Náměstí 89, 267 53  Žebrák

+420 311 559 220

Lékárna Hostomice pod Brdy
Tyršovo nám. 503, 267 24 Hostomice pod Brdy

+420 311 559 235

GYNEKOLOGIE A PORODNICTVÍ 
Nemocnice Hořovice
Ambulance pro gynekologii  
dětí a dospívajících 

Centrum inkontinence

Gynekologická ambulance

Gynekologická ultrazvuková  
ambulance

Indikační ambulance

Poradna pro rizikové těhotenství

Porodnice U Sluneční brány

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun

+420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA

+420 233 555 000

Jince
Slunečná 371, 262 23 Jince

+420 311 555 000

Hostomice
Tyršovo náměstí 221, 267 24 Hostomice

+420 311 555 000

Zbiroh
Masarykovo náměstí 275, 338 08 Zbiroh

+420 311 794 226

HEMATOLOGIE 
Nemocnice Hořovice*
Hematologická ambulance

+420 311 559 815

INTERNA 
Nemocnice Hořovice

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun

+420 311 745 000

Poliklinika Králův Dvůr
Průmyslová 614, 267 01  Králův Dvůr

+420 311 555 000

Poliklinika Zbiroh
Masarykovo nám. 275, 338 08 Zbiroh

+420 311 552 211* Soukromá ambulance nacházející se v areálu nemocnice

CHIRURGIE 
Nemocnice Hořovice
Ambulance hojení chronických ran

Ambulance plastické chirurgie

Ambulance pro chirurgii ruky a zápěstí

Bariatrická ambulance

Cévní ambulance

Chronická všeobecná chirurg. ambulance

Koloproktologická ambulance

Kýlní poradna

Malé ambulantní operační výkony

Mammologická ambulance

Perianální poradna

Poradna pro žilní porty

Příjmová chirurgická ambulance

Traumatologická ambulance

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun
Chirurgická ambulance

+420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA
Ambulance pro léčbu refluxní nemoci jícnu 
a bráničních kýl

Bariatrická ambulance

Chirurgická a proktologická ambulance

+420 233 555 000

Poliklinika Radnice
Chirurgická ambulance

Dědická 72, 338 28 Radnice

+420 311 555 000

KARDIOLOGIE 
Nemocnice Hořovice
Ambulantní monitorování krevního tlaku

ECHO ambulance

EKG i TK holter monitoring  |  Ergometrie

Jícnová echokardiografie

Kardiologická ambulance

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun
ECHO ambulance

EKG i TK holter monitoring

Kardiologická ambulance

Kardiostimulační ambulance

+420 311 745 000

LÉKARNY SENIMED 
Lékárna Hořovice
K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice

+420 311 559 202, +420 311 559 200



Nemocnice Hořovice
K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice

 +420 311 555 000

Onkologické a radiologické centrum Multiscan
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

 +420 466 686 535 

Rehabilitační nemocnice Beroun
Prof. Veselého 493, 266 56 Beroun

 +420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA v Praze
Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 13

 +420 233 555 000

NEUROLOGIE 
Nemocnice Hořovice
Cerebrovaskulární poradna

EEG ambulance

EMG ambulance

Poradna pro diagnostiku a terapii bolesti hlavy

Poradna pro demence

Poradna pro závrativé stavy

Protizáchvatová poradna

+420 311 555 000

AKESO POLIKLINIKA

+420 233 555 000

Poliklinika Králův Dvůr
Průmyslová 614, 267 01 Králův Dvůr

+420 311 555 000

ODBĚROVÁ MÍSTA / LABORATOŘ   
Nemocnice Hořovice
Odběrové místo

Klinické laboratoře

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun
Odběrové místo

+420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA
Odběrové místo

Vitaminová terapie

+420 233 555 000

OČNÍ AMBULANCE 
Nemocnice Hořovice*

+420 311 559 820

ONKOLOGIE KLINICKÁ A RADIAČNÍ 
Nemocnice Hořovice
Ambulance klinické onkologie

+420 311 555 000

Onkologické a radiologické  
centrum Multiscan Pardubice
Ambulance klinické onkologie

Ambulance radiační onkologie

Dispenzární ambulance

Konziliární ambulance

Specializovaná ambulance

+420 466 686 535 (klinická onkologie)

+420 466 686 400 (radiační onkologie)

Chrudim
Ambulance klinické onkologie

Václavská 570, 537 27 Chrudim

+420 466 686 535

Ústí nad Orlicí
Ambulance klinické onkologie
Československé armády 1076,  
562 18 Ústí nad Orlicí

+420 466 686 555

Svitavy
Ambulance klinické onkologie
Nemocniční poliklinika,  
Kollárova 22, 568 02 Svitavy

+420 466 686 549

LOGOPEDIE 
Nemocnice Hořovice

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun

+420 311 745 000

NOVOROZENECKÉ AMBULANCE 
Nemocnice Hořovice
Poradna pro rizikové novorozence

+420 311 554 013, +420 311 555 000

Laktační poradna

+420 702 295 055

AKESO POLIKLINIKA
Poradna pro rizikové novorozence

+420 233 555 000
* Soukromá ambulance nacházející se v areálu nemocnice



Nemocnice Hořovice
K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice

 +420 311 555 000

Onkologické a radiologické centrum Multiscan
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

 +420 466 686 535 

Rehabilitační nemocnice Beroun
Prof. Veselého 493, 266 56 Beroun

 +420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA v Praze
Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 13

 +420 233 555 000

REHABILITACE 
Nemocnice Hořovice
Elektroléčba

Fyzioterapie 

Magnetoterapie

Přístrojová terapie

Vodoléčba

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun
Elektroléčba

Ergoterapie

Fitness, tělocvična

Fyzioterapie, masáže

Kineziologie

Magnetoterapie

Přístrojová terapie

Vodoléčba (bazén, sauna)

+420 311 745 000

VÝŽIVA A STRAVOVÁNÍ 
Nemocnice Hořovice
Nutriční poradna

Ambulance výživového poradenství

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun
Nutriční ambulance 

Oddělení léčebné výživy a stravování

+420 311 745 000 

AKESO POLIKLINIKA
Nutriční poradna

+420 233 555 000

ZUBNÍ AMBULANCE 
Nemocnice Hořovice

+420 311 555 000

AKESO POLIKLINIKA
Dentální hygiena

Poradna pro čelistní kloub

Zubní ambulance

 +420 272 772 772 

UROLOGIE 
Nemocnice Hořovice

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun

+420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA

+420 233 555 000 

TRANSFUZNÍ STANICE 
Nemocnice Hořovice

+420 311 559 402
REVMATOLOGIE 
Nemocnice Hořovice*

+420 311 559 815

Rehabilitační nemocnice Beroun

+420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA
Revmatologie - Centrum biologické léčby

+420 233 555 000

SPÁNKOVÉ CENTRUM 
Nemocnice Hořovice
Spánková ambulance

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun
Spánkové centrum

+420 311 745 000

ORL AMBULANCE 
Nemocnice Hořovice

+420 311 555 000

PLASTICKÁ CHIRURGIE
A ESTETICKÁ MEDICÍNA 
AKESO POLIKLINIKA

+420 233 555 000

PLICNÍ 
Rehabilitační nemocnice Beroun

+420 311 745 000

ORTOPEDIE 
Nemocnice Hořovice

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun

+420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA

+420 233 555 000

PSYCHOLOGIE 
Nemocnice Hořovice

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun 
– Centrum duševní rehabilitace

+420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA

+420 233 555 000

Denní psychoterapeutické  
sanatorium "Ondřejov"
Klánova 300/62, 147 00 Praha 4

+420 221 633 612

+420 775 707 289

RADIODIAGNOSTIKA 
Nemocnice Hořovice
CT vyšteření

Rentgenové vyšetření

Vyšetření ultrazvukem (sonografie)

+420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun
Rentgenové vyšetření

Vyšetření magnetickou rezonancí

Vyšetření ultrazvukem (sonografie)

+420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA
Rentgenové vyšetření

Vyšetření magnetickou rezonancí

Vyšetření ultrazvukem (sonografie)

+420 233 555 000

Onkologické a radiologické centrum  
Multiscan Pardubice
CT vyšetření

Rentgenové vyšetření

Vyšetření magnetickou rezonancí

Vyšetření ultrazvukem (sonografie)

+420 466 686 500

PRAKTICKÝ LÉKAŘ 
Nemocnice Hořovice*

+420 311 559 819

Rehabilitační nemocnice Beroun
+420 311 745 000
AKESO POLIKLINIKA

+420 233 555 000

REHABILITACE 
AKESO POLIKLINIKA
Fyzioterapie

Lymfoterapie

Rehabilitační ambulance

+420 233 555 000

Poliklinika Králův Dvůr
Ambulance masáží

Průmyslová 614, 267 01 Králův Dvůr

+420 311 745 916

* Soukromá ambulance nacházející se v areálu nemocnice



Nemocnice Hořovice
K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice

 +420 311 555 000

Onkologické a radiologické centrum Multiscan
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

 +420 466 686 535 

Rehabilitační nemocnice Beroun
Prof. Veselého 493, 266 56 Beroun

 +420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA v Praze
Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 13

 +420 233 555 000

DĚTSKÉ AMBULANCE

AKUTNÍ AMBULANCE

NEMOCNICE HOŘOVICE
ALERGOLOGICKÁ  
A PNEUMOLOGICKÁ AMBULANCE

AMBULANCE KONZULTACE  
S DĚTSKÝM CHIRURGEM

AMBULANCE NÁSLÉDNÉ PÉČE

AMBULANCE PRO GYNEKOLOGII DĚTÍ  
A DOSPÍVAJÍCÍCH

ENDOKRINOLOGIE

INTEGRATIVNÍ PEDIATRIE

KARDIOLOGIE

NEFROLOGIE

NEUROLOGIE

OBEZITOLOGICKÁ PORADNA

ORTOPEDIE

PORADNA PRO RIZIKOVÉ NOVOROZENCE

PRAKTICKÝ LÉKÁŘ PRO DĚTI A DOROST

UROLOGIE

+420 311 555 000

AMBULANCE KRÁLŮV DVŮR
PRAKTICKÝ LÉKÁŘ PRO DĚTI A DOROST

Nad Stadionem 364, 267 01 Králův Dvůr

+420 311 636 607

AKESO POLIKLINIKA
ALERGOLOGICKÁ  
A PNEUMOLOGICKÁ AMBULANCE

FYZIOTERAPIE

GASTROENTEROLOGIE

GYNEKOLOGIE

CHIRURGICKÁ AMBULANCE

KARDIOLOGIE

NEUROLOGIE

ORTOPEDIE

PORADNA PRO HEMANGIOMY

PORADNA PRO RIZIKOVÉ NOVOROZENCE

PRAKTICKÝ LÉKÁŘ PRO DĚTI A DOROST

PSYCHIATRIE

PSYCHOLOGIE

REVMATOLOGIE

UROLOGICKÁ PORADNA

VÝŽIVOVÁ PORADNA

+420 233 555 000

AMBULANCE ŽEBRÁK
PRAKTICKÝ LÉKÁŘ PRO DĚTI A DOROST

Hradní 68, 267 53  Žebrák

+420 311 533 383

DĚTSKÁ POHOTOVOST • NONSTOP
Nemocnice Hořovice
+420 311 551 205

POHOTOVOST PRO DOSPĚLÉ
Nemocnice Hořovice

GYNEKOLOGIE • nonstop

CHIRURGIE • nonstop

INTERNA • nonstop

NEUROLOGIE • nonstop

ORTOPEDIE • 15:30–7:00 hod.

+420 311 555 000

POHOTOVOST PRO DOSPĚLÉ
Rehabilitační nemocnice Beroun

CHIRURGIE • 7:00–19:00 hod. 

+420 311 745 328 
INTERNA • nonstop

+420 311 745 219

Naše motto ,,Zdraví člověka. Lidskost. 
Vstřícnost." sdružuje hodnoty, kterých se 
v našich zařízeních držíme. Společně tak 
posouváme zdravotnictví na vyšší úroveň.



Efektivní, bezpečná a dostupná zdravotní péče

Více informací 
o holdingu 

AKESO

Nemocnice Hořovice
K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice

 +420 311 555 000

Rehabilitační nemocnice Beroun 
Prof. Veselého 493, 266 56 Beroun

 +420 311 745 000

AKESO POLIKLINIKA 
Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 13 - Nové Butovice

 +420 233 555 000

Onkologické a radiologické  
centrum Multiscan 
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

  +420 466 686 535  
(klinická onkologie)
  +420 466 686 400  
(radiační onkologie)

Rokycanova 2798, 530 02 Pardubice
  +420 466 686 500  
(radiodiagnostika)


